
 
 

UCHWAŁA NR 121/XIX/2025 
RADY GMINY MYKANÓW 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mykanów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 213, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, art. 221, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 238, art. 239, art. 243 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 1483) oraz art. 111 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2025 r., poz. 337 z późn. zm.) 

Rada Gminy Mykanów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 112/XVIII/2025 z dnia 28.10.2025 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Mykanów na 
2025 rok załącznik nr 7 „Planowane do udzielenia dotacje w 2025 roku z budżetu gminy” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W budżecie Gminy Mykanów na 2025 rok – Uchwała Nr 60/IX/2024 Rady Gminy Mykanów z dnia 
20.12.2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

2) dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

3) dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, w tym 
wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 5 oraz wydatków realizowanych w ramach funduszu 
sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 6, 

4) dokonuje się zmian w załączniku „Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3” zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 3 740 150,49 zł zostanie sfinansowany: 

a) przychodami ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 35 000,00 zł, 

b) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
2 693 945,95 zł, 

c) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 011 204,54 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 grudnia 2025 r.

Poz. 7243



§ 4. Ustala limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych o których mowa w art. 89 ust. 1 i art. 90 przeznaczonych na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 6 000 000 zł; 

§ 5. Ustala kwotę na obsługę długu w wysokości 1 850 000 zł. 

§ 6. Ustala się maksymalną wysokość udzielanych przez Wójta Gminy pożyczek w roku budżetowym 
2025 w kwocie 250 000,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Mykanów 
 
 

mgr Tomasz Nowicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7243



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota dotacji

podmiotowej przedmiotowe celowej

w tym:

na zadania bieżące
na zadania
majątkowe

na zadania
bieżące

na zadania
majątkowe

na zadania
bieżące

na zadania
majątkowe

  1 350 000,00      -        -        -        240 000,00      243 725,00    

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Mykanowie   850 000,00    

921 92109 2480 Gminne Centrum Muzyki i Tańca   500 000,00    

600 60004 2310 Gmina Miasto Częstochowa   190 000,00    

600 60014 2320 Starostwo Powiatowe w Częstochowie   50 000,00    

600 60014 6620 Starostwo Powiatowe w Częstochowie   243 725,00    

  6 955 979,00      -        -        -        241 829,82      2 994 861,98    

801 80101 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół
Katolickich  w Rybnej

  3 530 000,00    

801 80103 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół
Katolickich  w Rybnej

  855 000,00    

Załącznik nr 1

Planowane do udzielenia w 2025 roku dotacje z budżetu gminy - zmiana na 28.10.2025 r.

Jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych

Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 121/XIX/2025

Rady Gminy Mykanów

z dnia 25 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7243



801 80104 2540 Prywatne Przedszkole Niepubliczne "Kotek Leon" w Woli Hankowskiej   1 035 000,00    

801 80104 2540
Prywatne Przedszkole Niepubliczne "Kotek Leon" w Woli Hankowskiej (Fundusz
Pomocy)

  9 281,00    

801 80104 2540 Artystyczne Przedszkole 'Klepaczówka" w Wierzchowisku   820 000,00    

801 80149 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół
Katolickich  w Rybnej

  37 000,00    

801 80149 2540 Artystyczne Przedszkole 'Klepaczówka" w Wierzchowisku   83 698,00    

801 80150 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół
Katolickich  w Rybnej

  586 000,00    

801 80153 2820
Publiczna Szkoła Podstawowa prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół
Katolickich  w Rybnej

  12 029,82    

851 85154 2820
Dotacje na realizację zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów
alkoholowych  /otwarte konkursy ofert/

  120 000,00    

921 92120 6570 Parafii Rzymsko – Katolickiej pod wezwaniem Świętego Wawrzyńca w Borownie   2 151 961,98    

926 92605 2820
Dotacje w dziedzinie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i turystyki
/otwarte konkursy ofert/

  100 000,00    

754 75412 6230 OSP w Cykarzewie Północnym   830 000,00    

754 75412 2820 OSP w Starym Broniszewie   2 500,00    

754 75412 2820 OSP w Kuźnicy Kiedrzyńskiej   2 500,00    

754 75412 2820 OSP w Starym Kocinie   2 500,00    

754 75412 6230 OSP w Rybnej   9 700,00    

754 75412 2820 OSP w Radostkowie   2 300,00    

754 75412 6230 OSP w Lubojnie   3 200,00    

Suma   8 305 979,00      -        -        -        481 829,82      3 238 586,98    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7243



 Razem dotacje   12 026 395,80    

w tym na zadania bieżące   8 787 808,82    

w tym na zadania majątkowe   3 238 586,98    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7243



Dział Rozdział

1 2

600

60016

700

70007

750

75023

756

Załącznik nr 2

Dochody Gminy Mykanów - zmiana na 25.11.2025 r.

w złotych

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

1 474 555,00

bieżące

Transport i łączność 1 454 555,00 0,00 20 000,00

3

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

4 5 6

0,00Drogi publiczne gminne 238 900,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym
opłaty za częstotliwości

238 900,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 273 000,00 0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Administracja publiczna

43 000,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze/wpływy z najmu i dzierżawy/

43 000,00 0,00

325 679,96 0,00

258 900,0020 000,00

20 000,00 258 900,00

5 000,00 278 000,00

5 000,00 48 000,00

5 000,00 48 000,00

20 000,00 345 679,96

80 000,00

80 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

60 000,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów/śodki z PUP z tytułu refundacji wynagrodzeń
pracowników interwencyjnych/

60 000,00 0,00

59 398 951,75 0,00

0620

0750

0970

20 000,00

430 000,00

20 000,00

59 828 951,75

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 121/XIX/2025

Rady Gminy Mykanów

z dnia 25 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7243



75615

75616

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 700 000,00 0,00

25 000,00 0,000910

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

4 398 160,00 0,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 212 880,00 0,00

6 831 717,00 0,00

0340

0360

0500

60 000,00

60 000,00

370 000,00

10 000,00

340 000,00

20 000,00

272 880,00

4 458 160,00

7 201 717,00

60 000,00

1 040 000,00

45 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7243



801

80104

80195

900

90026

801

80195

154 006,0740 320,00 0,00 113 686,07

43 000,00

43 000,00

5 000,00

38 000,00

1 121 851,73

323 851,73

58 000,00

15 000,00

119 676 641,23

531 633,68

2057

2059

0640

0910

6257

0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego/dotacja z FESL na realizację
projektu „Szkoły przyszłości" realizowane w dziewięciu placówkach
oświatowych Gminy Mykanów/

31 830,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego/dotacja z BP na realizację projektu
„Szkoły przyszłości" realizowane w dziewięciu placówkach oświatowych
Gminy Mykanów/

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 542 289,82 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

14 561 390,46 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

10 000,00 0,00

20 000,00 0,00

bieżące razem: 118 554 789,50 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 207 781,95 0,00

majątkowe

107 370,180,00 0,00 107 370,18

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność 40 320,00 0,00 113 686,07 154 006,07

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego/dotacja z FESL na realizację
projektu „Szkoły przyszłości" realizowane w dziewięciu placówkach
oświatowych Gminy Mykanów/

Oświata i wychowanie 2 839 072,90 0,00

Przedszkola 949 500,00 0,00

0830
Wpływy z usług/wpływy z innych gmin za dzieci uczęszczające do
przedszkoli na terenie gminy Mykanów/

850 000,00 0,00

Pozostała działalność 216 119,07 0,00

603 851,73

280 000,00

280 000,00

323 851,73

305 859,97

17 991,76

3 442 924,63

1 229 500,00

1 130 000,00

539 970,80

337 689,97

17 991,76

19 585 289,82

14 604 390,46

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7243



6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego/dotacja z BP na realizację projektu
„Szkoły przyszłości" realizowane w dziewięciu placówkach oświatowych
Gminy Mykanów/

0,00 0,00 6 315,89 6 315,89

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7243



900

90005

6257

6259

70 350,001 226 688,94 -1 156 338,94 0,00

0,00122 560,54 -122 560,54 0,00

10 585 300,83

368 864,61

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego/dotacja z FESL na realizację
projektu "Zakup i montaż magazynów energii dla mieszkańców Gminy
Mykanów"/

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 226 688,94 -1 156 338,94 0,00 70 350,00

1 033 778,40 -1 033 778,40 0,00 0,00

Ogółem: 130 182 743,20 -1 156 338,94 1 235 537,80 130 261 942,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

1 619 299,43 -1 156 338,94 437 537,80 900 498,29

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego/dotacja z BP na realizację projektu
"Zakup i montaż magazynów energii dla mieszkańców Gminy Mykanów"/

majątkowe razem: 11 627 953,70 -1 156 338,94 113 686,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 1 411 517,48 -1 156 338,94 113 686,07

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7243



Treść
Klasyfikacja

§
Zmiana Kwota po zmianach

2 3
5 6

- 2 207 405,68      7 256 800,49    

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach

  -        2 557 333,94    

w tym:

nadwyżka dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi
nad wydatkami nimi sfianansowanymi w 2024 roku

  -        2 486 923,51    

nadwyżka dochodów z opłat za wydatne zezwolenia na sprzedaż
napojów alkoholowych nad wydatkami nimi sfinansowanymi w 2024r.

  -        14 521,32    

Załącznik Nr 3

Przychody i rozchody budżetu w 2025r. -  zmiana na 25.11.2025 r.

w złotych

Lp.

Przychody ogółem:

Kwota

  2 557 333,94    1

  2 486 923,51    9051.1

  14 521,32    1.2

1 4

  9 464 206,17    

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 121/XIX/2025

Rady Gminy Mykanów

z dnia 25 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7243



odsetki od środków z konkursu "Rosnąca odporność" naliczone od
środków zgromadzonych na rachunku w 2024 roku

  -        0,11    

środki WFOŚiGW na realizację zadania „Ekopracownia pod chmurką w
SP im. J. Kochanowskiego w Czarnym Lesie

  -        55 889,00    

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem
tych środków / projekt "Cyberbezpieństwo Gminy Mykanów"/

906   -        136 612,01    

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków
publicznych

951   -        35 000,00    

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy   3 292 594,32      4 527 854,54    

w tym:

środki z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych na
dofinansowanie zadań własnych organizatorów w zakresie przewozów
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej niewykorzystane w
2024 roku

  -        100 365,00    

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 - 5 500 000,00      -      

  124 234,80      3 516 650,00    

Wykup innych papierów wartościowych 982   -        2 500 000,00    

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992   766 650,00    

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

962   124 234,80      250 000,00    3

2   766 650,00    

  2 500 000,00    

  125 765,20    

1

Rozchody ogółem:   3 392 415,20    

5

3

4

1.4

2

4.1

1.3

905

  0,11    

  35 000,00    

  100 365,00    

  1 235 260,22    

950

  5 500 000,00    

  55 889,00    

  136 612,01    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7243



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

377 440,00 377 440,00 377 440,00 10 000,00 367 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-236 680,00 -236 680,00 -236 680,00 0,00 -236 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 760,00 140 760,00 140 760,00 10 000,00 130 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 440,00 375 440,00 375 440,00 10 000,00 365 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-236 680,00 -236 680,00 -236 680,00 0,00 -236 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 760,00 138 760,00 138 760,00 10 000,00 128 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 440,00 365 440,00 365 440,00 0,00 365 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-236 680,00 -236 680,00 -236 680,00 0,00 -236 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 760,00 128 760,00 128 760,00 0,00 128 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 005 000,00 2 005 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

-150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 855 000,00 1 855 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2 005 000,00 2 005 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

-150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 855 000,00 1 855 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

-150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 850 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00

66 785 917,58 61 189 936,90 51 947 561,08 43 626 007,45 8 321 553,63 6 968 945,82 2 241 600,00 31 830,00 0,00 0,00 5 595 980,68 5 595 980,68 0,00

-1 100 000,00 -1 100 000,00 -1 100 000,00 -1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427 017,78 205 119,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 119,30 0,00 0,00 221 898,48 221 898,48 0,00

66 112 935,36 60 295 056,20 50 847 561,08 42 526 007,45 8 321 553,63 6 968 945,82 2 241 600,00 236 949,30 0,00 0,00 5 817 879,16 5 817 879,16 0,00

39 235 079,00 39 235 079,00 34 412 079,00 29 913 354,00 4 498 725,00 3 530 000,00 1 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-910 000,00 -910 000,00 -910 000,00 -910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik nr 4

Wydatki Gminy Mykanów - zmiana na 25.11.2025r.

Z tego:

z tego:

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na zadania
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Plan

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

1 4

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

710 Działalność usługowa
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do
tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

Oświata i wychowanie

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zwiększenie

Obsługa długu publicznego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

221 898,48

221 898,48

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

757

75702

8110

801

80101 Szkoły podstawowe

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 121/XIX/2025

Rady Gminy Mykanów

z dnia 25 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7243



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 325 079,00 38 325 079,00 33 502 079,00 29 003 354,00 4 498 725,00 3 530 000,00 1 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 795 000,00 4 795 000,00 4 795 000,00 4 795 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 765 000,00 4 765 000,00 4 765 000,00 4 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 640 400,00 4 640 400,00 4 640 400,00 4 640 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 440 400,00 4 440 400,00 4 440 400,00 4 440 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

po zmianach

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

80101 Szkoły podstawowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7243



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

628 000,00 628 000,00 628 000,00 628 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

598 000,00 598 000,00 598 000,00 598 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 033 225,00 18 033 225,00 18 033 225,00 18 033 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-650 000,00 -650 000,00 -650 000,00 -650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 383 225,00 17 383 225,00 17 383 225,00 17 383 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 611 930,00 10 482 430,00 8 387 212,00 7 158 061,00 1 229 151,00 1 865 218,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 129 500,00 129 500,00 0,00

-190 000,00 -190 000,00 -190 000,00 -190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 421 930,00 10 292 430,00 8 197 212,00 6 968 061,00 1 229 151,00 1 865 218,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 129 500,00 129 500,00 0,00

2 088 300,00 2 088 300,00 2 088 300,00 2 088 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 078 300,00 2 078 300,00 2 078 300,00 2 078 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 118 000,00 1 118 000,00 1 118 000,00 1 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 068 000,00 1 068 000,00 1 068 000,00 1 068 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 324 000,00 3 324 000,00 3 324 000,00 3 324 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-130 000,00 -130 000,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 194 000,00 3 194 000,00 3 194 000,00 3 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 712 166,75 245 686,07 201 856,07 9 200,84 192 655,23 0,00 12 000,00 31 830,00 0,00 0,00 5 466 480,68 5 466 480,68 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427 017,78 205 119,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 119,30 0,00 0,00 221 898,48 221 898,48 0,00

6 139 184,53 450 805,37 201 856,07 9 200,84 192 655,23 0,00 12 000,00 236 949,30 0,00 0,00 5 688 379,16 5 688 379,16 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 404,00 11 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 404,00 11 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

671,73 671,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 671,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

671,73 671,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 671,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 581,00 1 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Przedszkola 

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4790

80104

4010

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

4790

80195

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4017

4019

4117

4119

4127

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

221 898,48

221 898,48

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7243



1 581,00 1 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97,50 97,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97,50 97,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472,00 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472,00 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 830,00 31 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 941,76 50 941,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 941,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 771,76 82 771,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 771,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 999,10 2 999,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 999,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 999,10 2 999,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 999,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 464,68 64 464,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 464,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 464,68 64 464,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 464,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 774,53 3 774,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 774,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 774,53 3 774,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 774,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

927,00 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

927,00 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 854,00 13 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 854,00 13 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

846,00 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

846,00 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 560,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 560,93 209 560,93 0,00

209 560,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 560,93 209 560,93 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

PlanNazwa

4

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

4127

Rozdział
§
/

grupa

1

4129

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

0,00 0,00

4217

4219

4247

Zakup usług pozostałych

Zakup środków dydaktycznych i
książek

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

zmniejszenie

po zmianach

Zakup środków dydaktycznych i
książek

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4249

4307

4309

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4717

4719

4797

4799

6057

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

209 560,93

209 560,93

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 7243



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 337,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 337,55 12 337,55 0,00

12 337,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 337,55 12 337,55 0,00

25 948 564,32 24 020 471,60 23 949 872,92 463 876,00 23 485 996,92 0,00 2 500,00 68 098,68 0,00 0,00 1 928 092,72 1 928 092,72 0,00

-1 201 879,40 -68 098,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68 098,68 0,00 0,00 -1 133 780,72 -1 133 780,72 0,00

9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 755 784,92 23 961 472,92 23 958 972,92 463 876,00 23 495 096,92 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 794 312,00 794 312,00 0,00

1 304 636,40 148 098,68 80 000,00 36 876,00 43 124,00 0,00 0,00 68 098,68 0,00 0,00 1 156 537,72 1 156 537,72 0,00

-1 192 779,40 -68 098,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68 098,68 0,00 0,00 -1 124 680,72 -1 124 680,72 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 857,00 80 000,00 80 000,00 36 876,00 43 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 857,00 31 857,00 0,00

30 408,00 30 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 408,00 -30 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 612,00 5 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 612,00 -5 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 147,00 5 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 147,00 -5 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

951,00 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-951,00 -951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

745,00 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-745,00 -745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137,00 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-137,00 -137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 663,00 12 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 663,00 -12 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 337,00 2 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 337,00 -2 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 525,31 8 525,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 525,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 525,31 -8 525,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 525,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

zmniejszenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

900

90005

4017

4019

4117

4119

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4127

4129

4217

4219

4307

PlanNazwa

4

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

6059

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

12 337,55 0,00

12 337,55 0,00

0,00

0,00

1 156 537,72

0,00

-1 124 680,72

31 857,00

1 156 537,72

-1 124 680,72

0,00

31 857,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 7243



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 573,37 1 573,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 573,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 573,37 -1 573,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 573,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

976 289,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 976 289,49 976 289,49 0,00

-949 211,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -949 211,04 -949 211,04 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 078,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 078,45 27 078,45 0,00

180 248,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 248,23 180 248,23 0,00

-175 469,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -175 469,68 -175 469,68 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 778,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 778,55 4 778,55 0,00

126 822,56 77 267,56 77 267,56 0,00 77 267,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 555,00 49 555,00 0,00

-9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 100,00 -9 100,00 0,00

9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 822,56 86 367,56 86 367,56 0,00 86 367,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 455,00 40 455,00 0,00

36 037,56 36 037,56 36 037,56 0,00 36 037,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 052,80 9 052,80 9 052,80 0,00 9 052,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 090,36 45 090,36 45 090,36 0,00 45 090,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47,20 47,20 47,20 0,00 47,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47,20 47,20 47,20 0,00 47,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 100,00 39 100,00 0,00

-9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 100,00 -9 100,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

136 254 534,17 118 132 342,51 95 691 764,40 54 246 141,15 41 445 623,25 8 910 745,82 11 161 458,61 295 873,68 0,00 2 072 500,00 18 122 191,66 18 122 191,66 0,00

-2 688 559,40 -1 554 778,68 -1 336 680,00 -1 100 000,00 -236 680,00 0,00 0,00 -68 098,68 0,00 -150 000,00 -1 133 780,72 -1 133 780,72 0,00

436 117,78 214 219,30 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 205 119,30 0,00 0,00 221 898,48 221 898,48 0,00

134 002 092,55 116 791 783,13 94 364 184,40 53 146 141,15 41 218 043,25 8 910 745,82 11 161 458,61 432 894,30 0,00 1 922 500,00 17 210 309,42 17 210 309,42 0,00

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 567 299,73

-1 124 680,72

221 898,48

664 517,49

Wydatki bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

976 289,49 0,00

0,00-949 211,04

27 078,45

180 248,23

-175 469,68

0,00

4 778,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Zakup usług pozostałych

po zmianach

4210

4520

6050

Wydatki razem:

PlanNazwa

4

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

4307

Rozdział
§
/

grupa

1

4309

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

zmniejszenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6057

6059

90095

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 7243



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 595 980,68

Pozostała działalność 5 466 480,68

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Szkoły Przyszłości SP Czarny Las 0,00

Szkoły Przyszłości SP Radostków 0,00

Szkoły Przyszłości SP Stary Broniszew 0,00

Szkoły Przyszłości SP Stary Cykarzew 0,00

Szkoły Przyszłości SP Stary Kocin 0,00

Szkoły Przyszłości ZSP Borowno 0,00

Szkoły Przyszłości ZSP Lubojna 0,00

Szkoły Przyszłości ZSP Mykanów 0,00

Szkoły Przyszłości ZSP Wierzchowisko 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Załącznik nr 5

Wydatki majatkowe Gminy Mykanów - zmiana na 25.11.2025 r.

Dział Rozdział

801

80195

6057

Po zmianieParagraf Zmiana

221 898,48 5 817 879,16

221 898,48 5 688 379,16

209 560,93

45 263,20

5 569,13

7 555,20

37 097,43

6059

209 560,93

37 097,43

45 263,20

5 569,13

7 555,20

35 974,09

7 555,20

10 860,60

26 065,44

33 620,64

12 337,55

35 974,09

33 620,64

7 555,20

10 860,60

26 065,44

12 337,55

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 121/XIX/2025

Rady Gminy Mykanów

z dnia 25 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 7243



Szkoły Przyszłości SP Czarny Las 0,00

Szkoły Przyszłości SP Radostków 0,00

Szkoły Przyszłości SP Stary Broniszew 0,00

Szkoły Przyszłości SP Stary Cykarzew 0,00

Szkoły Przyszłości SP Stary Kocin 0,00

Szkoły Przyszłości ZSP Borowno 0,00

Szkoły Przyszłości ZSP Lubojna 0,00

Szkoły Przyszłości ZSP Mykanów 0,00

Szkoły Przyszłości ZSP Wierzchowisko 0,00

444,80

2 117,91

639,40

1 534,56

1 979,36

2 664,80

327,87

444,80

2 184,05

2 664,80

327,87

444,80

2 184,05

2 117,91

444,80

639,40

1 534,56

1 979,36

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 7243



Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 928 092,72

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 156 537,72

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 976 289,49

Zakup i montaż magazynów energii dla mieszkańców Gminy
Mykanów

976 289,49

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 248,23

Zakup i montaż magazynów energii dla mieszkańców Gminy
Mykanów

180 248,23

Pozostała działalność 49 555,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 100,00

FS Dostawa wraz z montazem pomieszczenia gospodarczego na
potrzeby sołectwa

9 100,00

18 122 191,66Razem:

-1 133 780,72

-1 124 680,72

-949 211,04

-949 211,04

-175 469,68

-175 469,68

-9 100,00

-9 100,00

-9 100,00

-911 882,24

31 857,00

794 312,00

27 078,45

27 078,45

4 778,55

4 778,55

40 455,00

30 000,00

0,00

17 210 309,42

900

90005

6057

6059

90095

6050

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 7243



Dział Rozdział Paragraf Treść Jednostka realizująca

900 90095 6050 dostawa wraz z montażem pomieszczenia gospodarczego na potrzeby sołectwa UG

900 90095 4210 dostawa wraz z montażem pomieszczenia gospodarczego na potrzeby sołectwa UG

900 90095 4520 dostawa wraz z montażem pomieszczenia gospodarczego na potrzeby sołectwa UG

Załącznik nr 6

do Uchwały Nr 121/XIX/2025 Rady Gminy Mykanów  z dnia 25.11.2025r.

w/s zmian w budżecie

Zmiany w planowanych do realizacji wydatkach realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2025 roku - zmiana na 25.11.2025 r.

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

FS Wola Hankowska

0,00 9 052,80 9 052,80

9 100,00 -9 100,00 0,00

0,00 47,20 47,20

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 7243



Wartość

456 227,01

456 227,01

11 703,00

11 703,00

2 397,00

2 397,00

26 032,95

26 032,95

5 332,05

5 332,05

340 932,47

340 932,47

69 829,54

69 829,54

458 847,78

458 847,78

50 000,00

50 000,00

3 000,00

3 000,00

11 404,00

9 109,00

567,00

236,00

123,00

236,00

283,00

123,00

Załącznik nr 7

Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3
realizowane 2025 rok - zmiana na 25.11.2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść

750

75095 Pozostała działalność

4307 Zakup usług pozostałych

Cyberbezpieczeństwo Gminy Mykanów - wyd. bieżące

Zakup usług pozostałych

Cyberbezpieczeństwo Gminy Mykanów - wyd. bieżące

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Cyberbezpieczeństwo Gminy Mykanów - wyd. bieżące

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Cyberbezpieczeństwo Gminy Mykanów - wyd. bieżące

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczeństwo Gminy Mykanów

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczeństwo Gminy Mykanów

4309

4707

4709

6057

Administracja publiczna

801

80195

6059

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Szkoły Przyszłości

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Szkoły Przyszłości

Składki na ubezpieczenia społeczne

4019

4117

Szkoły Przyszłości

Szkoły Przyszłości SP Radostków

Szkoły Przyszłości SP Czarny Las

Szkoły Przyszłości SP Stary Broniszew

Szkoły Przyszłości SP Stary Cykarzew

Szkoły Przyszłości SP Stary Kocin

Szkoły Przyszłości ZSP Borowno

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 121/XIX/2025

Rady Gminy Mykanów

z dnia 25 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 7243



236,00

236,00

255,00

671,73

536,73

33,00

14,00

7,00

14,00

17,00

7,00

14,00

14,00

15,00

1 581,00

1 225,00

95,00

28,00

18,00

28,00

75,00

18,00

28,00

28,00

4119

Szkoły Przyszłości ZSP Lubojna

Szkoły Przyszłości ZSP Mykanów

Szkoły Przyszłości ZSP Wierzchowisko

Składki na ubezpieczenia społeczne

Szkoły Przyszłości

Szkoły Przyszłości SP Czarny Las

Szkoły Przyszłości SP Radostków

Szkoły Przyszłości SP Stary Broniszew

4127

Szkoły Przyszłości SP Stary Cykarzew

Szkoły Przyszłości SP Stary Kocin

Szkoły Przyszłości ZSP Borowno

Szkoły Przyszłości ZSP Lubojna

Szkoły Przyszłości ZSP Mykanów

Szkoły Przyszłości ZSP Wierzchowisko

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Szkoły Przyszłości

Szkoły Przyszłości SP Czarny Las

Szkoły Przyszłości SP Radostków

Szkoły Przyszłości SP Stary Broniszew

Szkoły Przyszłości SP Stary Cykarzew

Szkoły Przyszłości SP Stary Kocin

Szkoły Przyszłości ZSP Borowno

Szkoły Przyszłości ZSP Lubojna

Szkoły Przyszłości ZSP Mykanów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 7243



38,00

97,50

73,50

5,00

2,00

2,00

2,00

5,00

2,00

2,00

2,00

2,00

472,00

472,00

28,00

28,00

82 771,76

6 366,00

6 366,00

6 366,00

6 366,00

6 366,00

6 555,08

316,87

36 633,93

7 435,88

2 999,10

385,92

18,65

2 156,76

437,77

64 464,68

61 631,48

1 416,60

1 416,60

3 774,53

3 607,73

4129

Szkoły Przyszłości ZSP Wierzchowisko

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Szkoły Przyszłości

Szkoły Przyszłości SP Czarny Las

Szkoły Przyszłości SP Radostków

Szkoły Przyszłości SP Stary Broniszew

Szkoły Przyszłości SP Stary Cykarzew

Szkoły Przyszłości SP Stary Kocin

Szkoły Przyszłości ZSP Borowno

Szkoły Przyszłości ZSP Lubojna

Szkoły Przyszłości ZSP Mykanów

Szkoły Przyszłości ZSP Wierzchowisko

Zakup materiałów i wyposażenia

Szkoły Przyszłości

4217

4219

4247

Zakup materiałów i wyposażenia

Szkoły Przyszłości

Zakup środków dydaktycznych i książek

Cyfrowi eksperci w przedszkolach Przedszkole w Kuźnicy Kiedrzyńskiej

Cyfrowi eksperci w przedszkolach SP w Radostkowie

Cyfrowi eksperci w przedszkolach ZSP w Borownie

Cyfrowi eksperci w przedszkolach ZSP w Lubojnie

Cyfrowi eksperci w przedszkolach ZSP w Mykanowie

Szkoły Przyszłości SP Radostków

Szkoły Przyszłości SP Stary Broniszew

Szkoły Przyszłości ZSP Lubojna

Szkoły Przyszłości ZSP Mykanów

Zakup środków dydaktycznych i książek

Szkoły Przyszłości SP Radostków

Szkoły Przyszłości SP Stary Broniszew

4249

4307

4309

Szkoły Przyszłości ZSP Lubojna

Szkoły Przyszłości ZSP Mykanów

Zakup usług pozostałych

Szkoły Przyszłości

Szkoły Przyszłości SP Stary Cykarzew

Szkoły Przyszłości SP Stary Kocin

Zakup usług pozostałych

Szkoły Przyszłości

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 7243



83,40

83,40

927,00

750,00

47,00

18,00

9,00

19,00

18,00

9,00

19,00

19,00

19,00

58,00

45,00

3,00

2,00

1,00

1,00

4717

Szkoły Przyszłości SP Stary Cykarzew

Szkoły Przyszłości SP Stary Kocin

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Szkoły Przyszłości

Szkoły Przyszłości SP Czarny Las

Szkoły Przyszłości SP Radostków

Szkoły Przyszłości SP Stary Broniszew

4719

Szkoły Przyszłości SP Stary Cykarzew

Szkoły Przyszłości SP Stary Kocin

Szkoły Przyszłości ZSP Borowno

Szkoły Przyszłości ZSP Lubojna

Szkoły Przyszłości ZSP Mykanów

Szkoły Przyszłości ZSP Wierzchowisko

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Szkoły Przyszłości

Szkoły Przyszłości SP Czarny Las

Szkoły Przyszłości SP Radostków

Szkoły Przyszłości SP Stary Broniszew

Szkoły Przyszłości SP Stary Cykarzew

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 7243



2,00

1,00

1,00

1,00

1,00

13 854,00

3 300,00

1 410,00

756,00

1 416,00

1 880,00

750,00

1 416,00

1 416,00

1 510,00

846,00

200,00

90,00

44,00

84,00

120,00

50,00

84,00

84,00

90,00

209 560,93

45 263,20

5 569,13

7 555,20

37 097,43

35 974,09

7 555,20

10 860,60

26 065,44

33 620,64

12 337,55

2 664,80

6059

Szkoły Przyszłości ZSP Mykanów

Szkoły Przyszłości ZSP Wierzchowisko

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Szkoły Przyszłości SP Czarny Las

Szkoły Przyszłości SP Stary Kocin

Szkoły Przyszłości ZSP Borowno

Szkoły Przyszłości ZSP Lubojna

4797

Szkoły Przyszłości ZSP Mykanów

Szkoły Przyszłości ZSP Wierzchowisko

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Szkoły Przyszłości SP Czarny Las

Szkoły Przyszłości SP Radostków

Szkoły Przyszłości SP Stary Broniszew

Szkoły Przyszłości SP Stary Cykarzew

Szkoły Przyszłości SP Stary Kocin

Szkoły Przyszłości ZSP Borowno

Szkoły Przyszłości ZSP Lubojna

Szkoły Przyszłości ZSP Mykanów

Szkoły Przyszłości ZSP Wierzchowisko

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Szkoły Przyszłości SP Czarny Las

Szkoły Przyszłości SP Radostków

4799

6057

Szkoły Przyszłości SP Stary Broniszew

Szkoły Przyszłości SP Stary Cykarzew

Szkoły Przyszłości SP Stary Kocin

Szkoły Przyszłości ZSP Borowno

Szkoły Przyszłości ZSP Lubojna

Szkoły Przyszłości ZSP Mykanów

Szkoły Przyszłości ZSP Wierzchowisko

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Szkoły Przyszłości SP Czarny Las

Szkoły Przyszłości SP Radostków

Szkoły Przyszłości SP Stary Broniszew

Szkoły Przyszłości SP Stary Cykarzew

Szkoły Przyszłości SP Stary Kocin

Szkoły Przyszłości ZSP Borowno

Szkoły Przyszłości ZSP Lubojna

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 7243



327,87

444,80

2 184,05

2 117,91

444,80

639,40

1 534,56

1 979,36

150 480,00

150 480,00

103 153,44

103 153,44

21 850,68

21 850,68

18 495,36

18 495,36

3 917,88

3 917,88

2 527,28

2 527,28

855

Szkoły Przyszłości SP Radostków

Szkoły Przyszłości SP Stary Broniszew

Szkoły Przyszłości SP Stary Cykarzew

Szkoły Przyszłości SP Stary Kocin

Szkoły Przyszłości ZSP Borowno

Szkoły Przyszłości ZSP Lubojna

Szkoły Przyszłości ZSP Mykanów

Szkoły Przyszłości ZSP Wierzchowisko

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wynagrodzenia osobowe pracowników

85516

4017

4019

4117

4119

4127

Aktywny Maluch+ 2022-2029

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Aktywny Maluch+ 2022-2029

Składki na ubezpieczenia społeczne

Aktywny Maluch+ 2022-2029

Składki na ubezpieczenia społeczne

Aktywny Maluch+ 2022-2029

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Aktywny Maluch+ 2022-2029

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 7243



535,36

535,36

31 857,00

31 857,00

27 078,45

27 078,45

4 778,55

4 778,55

1 097 411,79

90005

6057

6059

Zakup i montaż magazynów energii dla mieszkańców Gminy Mykanów

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

4129

900

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Aktywny Maluch+ 2022-2029

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup i montaż magazynów energii dla mieszkańców Gminy Mykanów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 7243


	UCHWAŁA NR 121/XIX/2025 RADY GMINY MYKANÓW z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3
	lit. c w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-12-08T13:02:32+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




